Secūia vera est ipsa est q̄ p̄se-
cutionē patit et non q̄ fecit q̄
ratur ab aplo quā ecūiam signific a-
bat sara q̄n p̄secutionē faciebat an-
cille. liberā quippe matrē veram cele-
stem ihrlm id ē veram dei ecūiam in
illa muliere dicit figuratā q̄ afflige-
bat ancillā. Si autē melius discutia-
mus magis illa p̄sequebatur saram
supbēdo q̄ sara cohērēdo. Illa e-
nim dñe faciebat iniuria. ista impo-
nebat supbēdo disciplinaz. Dēinde q̄
ro si boni et sancti viri nemīni p̄secu-
tionē faciūt h̄z tñmodo patiūtūr cu-
ius putant in psalmo vocez esse ubi
legit. p̄sequebar mīmicos meos r op-
tēdam illos et nō o. donec de. Ergo
si verū dīcē vel cognoscere volimus
est p̄secutio iniusta quā faciunt im-
p̄j ecūie xpi. Ista namq̄ beata est q̄
p̄secutionē patiūtūr ppter iusticiā. it
li vero miseri qui p̄secuōem patiū-
tūr ppter iniusticiā. Dromde ista p-
sequitur diligēdo. illa seuiendo. ista
ut corrigat. illa ut euertat. ista ut
reuocet ab errore. illa ut p̄cipitet i
errorem. Nō autē dicunt qui otra su-
as impietates leges iustas institui-
nolūt. nō petisse a regib. terre apo-
stolos. talia nō considerant aliud fuī-
se tūc tēpus et omnia suis ouenire tē
porib. Quis enim tūc in xpm impe-
rator crediderat. Quis enim in p̄pie-
tate otra impietatē leges ferēdo se-
uiret. Tūc enim adhuc illud p̄p̄le-
ticū implebatur. Quare frē. gē. et
po. me. sūt ma. Asti. re. ter. et po. cō
in vñi ad. d. et ad. xpm eius. Pdō
dū enim agebatur qd paulo post in
eodē psalmo dr. Et nunc reges in =
telligite eruditī qui iudicatis ter-
ram. Seruite dño in timore et exil-
tate ei cū tremore. Muō ergo reges

dño seruiūt in timore nisi ea q̄ oīra
iussa dñi fuerint religiosa seuerita-
te phibēdo atq̄ plectēdo. Aliter e-
mī seruit q̄ hō est. aliter q̄ rex ē.
q̄ hō est seruit viuendo fideliter. q̄
rex est seruit leges iusta p̄cipientes
et oīra phibētes ouenīti vigoē
sanctiēdo. **E**xemplō xpi ma-

Oli sunt ad bonū cogēdi.

Vis nos p̄t amplius amare xp̄s qui animam suā po. p̄. o. suis. r
cū petrū et alios ap̄los solo v̄bo e-
uo: casser. paulū ecūie sue postea edi-
ficatorē magnū h̄z horēdū ātea va-
statore nō solū voce opescuit. verum
etiam p̄tāte p̄strauit atq̄ infideli-
tatis tenebras seuiendū ad desiderā-
dū lumē cordis. ut surgēt prius ce-
citate corporis percussit. Si pena illa
nō esset nō ab ea postea sanaret. et
q̄n aptis oculis nichil videbat si e-
os sanos h̄ret non ad impositionem
manus anamē ut eoz intuitus ape-
riretur tanq̄ squamas quib. clau-
sus fuerat inde cecidisse scriptura
narraret. Vbi est qd isti clamare cō-
sueuerūt. liberū est credē vel nō cre-
dere cū vim xp̄s intulit quē coegit.
Ecce h̄nt apl̄n paulū. agnoscāt in
eo prius cogēte xp̄m et postea do-
cente. prius feriente et postea oīla-
tem. Mirū est autē quō ille qui pena
corpis ad euangelīū coactus intra-
uit plus illis oība qui solo verbo po-
cati sūt i euangelio laborauit. r quē
maior timor opūlit ad caritatē eius
pfecta caritas foras mittit timorē.
Cur ergo nō cogēt ecūia pditos fi-
lios ut redirēt. **I**te oīra faustum
nō credulitate h̄z dilectōe moyse